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CHOSZCZNO. W sobotę w Zespole Szkół nr 2 odbyła się 19. edycja Diecezjalnego Konkursu
Recytatorskiego Poezji Religijno &ndash; Patriotycznej im. ks. Jana Abramskiego. Tym razem we
wszystkich kategoriach triumfowali choszcznianie BARTOSZ KACPRZAK, MICHAŁ JASKULSKI, ZUZANNA
JASKULSKA i ŁUKASZ SIEKLUCKI. Bartosz zdobył również nagrodę publiczności.






      
Od 2003 roku Konkurs Recytatorski Poezji Religijno &ndash; Patriotycznej nosi 
imię ks. prałata Jana Abramskiego. Choszczeńska Akcja Katolicka, która 
stworzyła i organizuje go od pierwszej edycji, z czasem nadała tej 
rywalizacji charakter diecezjalny. Wszystko wskazuje na to, że konkurs 
nadal będzie się rozwijał, bo na opisywanej edycji usłyszeliśmy, że 
pieczę nad tym wydarzeniem przejmuje również Kuratorium Oświaty w 
Szczecinie.

    
W sobotniej rywalizacji zaprezentowali się recytatorzy, których w 
większości znamy ze współzawodnictwa w konkursach gminnych, powiatowych 
oraz tych najbardziej prestiżowych, czyli organizowanych w ramach 
Przeglądu Amatorskiego Ruchu Artystycznego. Tym razem największe owacje 
zebrał BARTOSZ KACPRZAK, uczeń Szkoły Podstawowej nr 3 w 
Choszcznie, który zwyciężył w najmłodszej kategorii (klasy I-III) oraz 
otrzymał nagrodę publiczności. Tu jurorzy nagrodzili również JULIĘ WESOŁĄ (SP w Zamęcinie) oraz
NATASZĘ ŁAGOWSKĄ (SP nr 3 w Choszcznie).




    
W kategorii klas IV-VII bezkonkurencyjnym okazał się również uczeń choszczeńskiej Trójki MICHAŁ
JASKULSKI. Tu podium ukompletowały: KINGA GĘBARSKA (SP nr 1 w Choszcznie) oraz ADA KŁOS (SP nr
3 w Choszcznie). Dodajmy, że w tej kategorii wyróżnienie otrzymała również AMELIA SZYSZKA ze SP w
Sławęcinie.

      
W grupie gimnazjalistów triumfowała siostra Michała, ZUZANNA JASKULSKA, a na wyróżnienie załapała
się JUSTYNA GWOŹDZIK (obydwie z PG w Choszcznie).

        W najstarszej kategorii, czyli wśród recytatorów reprezentujących szkoły średnie zwyciężył ŁUKASZ
SIEKLUCKI (ZS nr 2 w Choszcznie), a drugie i trzecie miejsce zajęli reprezentanci ZS nr 1 w Choszcznie
WIKTORIA STEFAŃSKA i MAGDALENA KUBICKA.
Tłumacząc tytuł tego artykułu podkreślamy, że w konkursie 
zaprezentowało się 31 recytatorów, 16 z nich nagrodzono, a 13 z nich to 
reprezentanci choszczeńskich placówek oświatowych. 
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